Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium missae, Fragment - Cod. Karlsruhe 1448

[S.l.], [14. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-33591](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-33591)

temporibus. **Ad Romanos**
Habentes donaciones
 secundum gratiam que data est uobis
 differentes. Sive prophetia;
 secundum rationem fidei. sive ministerium
 in ministerio. sive qui docet doctrinam.
 Qui exhortat in exhortatione.
 Qui uiuunt in simplicitate.
 Qui prece in sollicitudine. Qui
 miseret in hilaritate. Dilatio sui
 simularum. Odientes malum
 adhaerentes bono. Caritatem fraternitatis
 inuicem diligentes. Ho
 nore in uobis inuenientes. Sollicitu
 dine non perire. Spiritu fructus domino
 seruientes. Spe gaudentes. in
 tribulatione patientes. Proxi
 mantes. in utilitati sanctorum commu
 nicantes. in hospitalitate sectantes.
 benedicens persequentibus uos benedi
 cite. et nolite maledicere. Gaude
 re cum gaudentibus. flere cum flenti
 bus. in uobis inuicem seruantes.
 Non aliter sapientes. sed humilibus
 consentientes. **St.** Misit dominus
 uerbum suum et sanabit eos. et eripuit
 eos de manu eorum. **V.** Confiteantur
 domino nunc et mirabilia eius filii

hominum. **Alla.** Laudate dominum omnes
 angeli eius. laudate eum uirtutes eius.
Nillo. **Nuptie** **Secundum Iohannem.**
Fecit Iesus in chana galilee. et erat
 nuptiarum ibi. Vocatus est autem
 Iesus et discipuli eius ad nuptias.
 Et deficiente uino. dicit mater Iesu
 ad eum. Vinum non habet. Et dicit ei
 Iesus. Quid michi et tibi est mulier. Non
 dum uenit hora mea. Dicit mater
 eius ministris. Quicquid dixerit uo
 bis facite. Erant autem ibi lapi
 dec ydree sex posite secundum puri
 ficacionem iudeorum. capientes sin
 gule metretas duas uel ternas.
 Dicit eis Iesus. Implete ydrias
 aqua. Et impleuerunt eas usque
 ad summum. Et dicit eis Iesus. Hau
 rite nunc et ferte architriclino.
 Et tulerunt. Ut autem gustauit
 architriclinus aquam uinum factam.
 et non sciebat unde esset. ministri
 autem sciebant. qui hauserant
 aquam. notat sponsum architri
 clinum et dicit ei. Omnis homo
 primum bonum in uinum ponit. et cum
 inebriati fuerint. tunc id quod deterius
 est. Tu autem seruasti in uinum bonum

usq; adhuc. Hoc fecit in cuius sig-
noz ihc in chana galylee. et ma-
nifestavit gliam suam. Et credi-
derunt meum discipuli eius. **Off.**

Subilate deo vniuersa terra. iubilate
deo vniuersa terra psalmum dicit
noī ei⁹. uenite et audite et narra-
bo uobis omnes qui timens dnm quā-
ta fecit dñs aīe mee. **Sec.** Ob-
lata dñe munia sancta. nosq;
phet ap̄tōr ^{noī horū} maculis emūda. p.

Dicit dñs implete vtrias **Com.**
aqua et ferte architriclmo. dum
gustasset architriclmo aquam unū
frām dicit sponso suasti unū bonū
usq; adhuc. hoc signū fecit ihus
p̄mū corā discipulis suis. **Lōplū.**

Augeatur in nobis dñe q̄s
tue uirtutis opaco. ut diuinis
uegetati sacramentis ad eorū
p̄missa capiēda tuo munē
p̄parem. **P. Sia. iij. Ad coloz. c.**

Heres. Audistis dispen-
sacionē dei que data ē
in uobis. ut impleat̄ ūbū dei
mistiū qd absconditū fuit a
scelis et genitōmbz. Nūc autē
manifestū est sc̄s ei⁹. quibus

uoluit dñs notas facē diuina
as glie sacramēti hui⁹ iḡētibz.
qd est xp̄c in uobis spes glie.
quē nos amūnam⁹ corripientes
omnē hominē et tocētes oēm
hoiēm in oī sapiēcia. ut exhibe-
am⁹ omnē hoīem p̄fectū. In
xp̄o ihu dño nro. **Sin. marci.**

In illo t. Venit ad ihm leproso⁹
deprecans eū. et genu flexo dixit.
Si uis potes me mūdare. Ille
autē misert⁹ ei⁹. extendit ma-
nū suā. et tangēs eū ait illi.
Volo mūdare. Et cū hoc dixisset.
discessit ab eo lepra. et mūda-
tus est. Et cōmūnat⁹ est ei. Sta-
timq; eiecit illū. et dixit ei. Nūc
nemini dixis. s; uade ostende
te p̄ncipi sacerdotū. et offer. p.
emēdatōne tua. q̄ p̄cepit moy-
ses in testimōniū illis. **Sia. iij. Ad**

Rme. **Fidel. thymoth. c.**
sermo et oīm acceptōne
dignus. In hoc eū laboram⁹
et maledicim⁹. quia speramus
in deū unū qui ē saluator oīm
hoīm maxie fidelū. Precepe
hec et doce. Nemo a adolescentiā

ē ī mari. ita ut nauclā opiret.
 fluctibz. **Stat** autē uent' d'it.
 ipē nō dormiebat. **Et** accesserūt
 et suscitauit eū dicentes. **Quē**
 salua nos p'm'. **Et** dicit eis
 ihc. **Quid** timidi estis modice
 fidei. **Tunc** surgens impauit
 uētis et mari. et facta ē tūquilli
 tas magna ī mari. **Porro** ho
 mīes mirati sunt dicentes.
Qualis ē hic. quia uenti et
 mare obeduit ei. **Sec.** **Conce**
 de q's omps dis ut hui' sacri
 cy mun' oblatū. fragilitatem
 nrāz aboi malo purget semp
 et munit. **p.** **plend.** **Mu**
 nia tua nos dis adlecta cōibz
 tremis expediāt. et celestibus sp
 mstantent alimentis. **p.** **serua**
res. **Sic** **iii.** **Adromanos.**
A p'm' delictū omīs hoīes
 in dēpnacionē. sic p'm' iustitiam.
 oēs hoīes iustificacōez
 uite. **Sic** em̄ p'm' obedienciaz
 um' hoīs pctōres d'itua sūt
 multa. ita et p'm' obediacionē
 iustit' d'ituent' multa. **Iex** autē
 d' m'ant. ut nō hūdarer delictū.

Ubi autē habūdauit delictū
 sup hūdauit et grā. **Et** sic reg
 nauit p'tm ī mortē. ita ī grā
 regnet p'usticiā munitā etnāz.
Per ihu xpm dō. nr. **S. Lucā.**
Dillo t. **Descendit** ihc ī caphar
 nau' ciuitatē galilee. ibi op do
 rebat illos sabb'is. **Et** stupe
 bant ī doctrina ei. q'ā ī potesta
 te erat sermo ipi'. **Et** iherusa
 loma erat hō h'is demonū
 īmūdiū. et exclamauit uoce
 magna dicens. **Sine** qd nob
 et tibi ihu nazarene. **Venisti**
 p'tē nos. **Dao** te quis scis dei.
Et increpauit illū ihc dicens.
Obmuta sic. et exi ab illo. **Et**
 cū p'cesserūt uind' demonū ī
 medū. exiit ab illo nichil q' illū
 nocuit. **Et** factus est p'auor ī
 omībz. et colloq'bant ad iūctē
 dicentes. **Quod** ē hoc uerbum.
 q'ā ī p'tate et uirtute uuyat
 īmūdis sp'itibz. et exēūt. **Et** di
 uulgabat fama de illo ī omēz
 locū regionis. **fiā. vi.** **Ad ihe.**
res. **Ora** **Malomarcus.**
A nom illate uigilantes

in ea in gratia actione orantes
 simul et pro nobis. in deo apiat
 nobis hostium semine ad loqu
 dum ministerium christi. pro quo etiam
 iunctus sum ut in illis illud
 ita ut oporteat in eis quia
 sapientia ambulate ad eos qui
 foris sunt. tempore rediens. De
 mo uero semper in sale et odore.
 ut sciatis quomodo oporteat uos
 vinctumque iudicare in domino.
Nullo est dicitur. **In matthiam.**
 et parabola hanc. Simile est reg
 num celorum hominum qui seminant bo
 num semine in agro suo. Cum autem
 dormiret homines uenerunt et im
 miserunt et super semina uicium
 in medio terra. **Parabola.** Cum autem
 aceris herba et fructus fecisset.
 apparuerunt et erant. Accelle
 runt autem serui parastylas. et
 dixerunt ei. Domine nonne bonum
 seminasti semen in agro tuo.
 unde ergo habes zizania. Et ait
 illis. Inimicus homo hoc fecit.
 Serui autem dixerunt ei. Visne
 et colligamur ea. Et ait. Nonne for
 te colligetes zizania. et ad

retis simul cum eis et triticum
 Simite utraq; tunc ad melle
 et in tempore messis dicam messoribus.
 Colligite primum zizania
 et alligate ea in fasciculos ad
 oburendum. Triticum autem gre
 gate in horreum meum. **Do. iii.**
Amorate deum. **Do.** Familiaz
 tua quod dicitur diuina pietate cu
 stodi. ut quod in sola spe gratie cele
 stis inuitur. celesti etiam benedic
 tione muniat. **P. Ad colossenses.**
Heres. Induite uos sic elati
 dei. sed et dilecti in uiscera misericordie.
 benignitate humilitate. mode
 stia. patientia. submissitate in
 uicem et donantes uobismetipsis.
 si quis aduersus aliquem habet querelam.
 Sicut et dominus donauit uobis. ita
 et uos. Super omnia autem haec ca
 ritate habentes. quod est vinculum perfectionis.
 Et pax christi exulet in cordibus
 uestris. in qua et uocati estis in
 uno corpore. Et grati estis. Ver
 bum christi habitet in uobis humiliter.
 In noua sapientia docentes et conuincen
 tes uosmetipsos psalmis. ymnis.
 canticis spiritualibus in gratia